
  



Buletini Nr. 129 datë 19 Shtator 2022                                                Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   539/540 

 

 
 

 

 

 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E PUNËSIMIT DHE AFTËSIVE 
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